
                                    Uchwa ła Nr XVI/123/04 
                                    Rady Miejskiej w Rychwale  
                                    z dnia  23 czerwca 2004 r 
 
 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały. 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm./ uchwala się 
co następuje :           
 
 
                                            §  1 
 
Uchyla się uchwałę Nr 36/VI/99 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11 marca 
1999 roku w sprawie zbycia nieruchomoś ci zabudowanej położonej  
w Rychwale, Siąszycach, Grochowach. 
 
                                             § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                             PRZEWODNICZĄ CY  
                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 
                                                        
                                                                                    /-/  JADWIGA  PIETRUSZAK 
 
 
 
 
 


